
مردم هفشجان در انتظار افتتاح پل روگذرشهید عباسی
رئیس شورای اسلامی شهر هفشجان در نشست خبری با اصحاب رسانه خبر داد:
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 مجتبی صادقی رئیس شورای اسلامی شهر هفشجان 
در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: به دلیل وجود 
حرفه سنگ تراشی در هفشجان این حرفه نسل به نسل 
در بین مردم شهر رواج داشته وکتیبه سنگی در کوه 
هفشجان خبر از پیشینه 9000 ساله این هنر در این 
منطقه دارد. وی گفت: علاوه بر سنگ تراشی مشاغل 
سخت دیگری مانند فولاد و جوش آهن از دیگر هنرهای 
فنی این مردم است وی به لزوم تشکیل انجمن‌های 
تخصصی کار و کارگری جوشکاری و استفاده از ظرفیت 
فنی کاران را در این شهر به دلیل اینکه شغل اکثر مردم 
شهر هفشجان جوشکاری بوده یادآور شد و افزود: 
وقتی طرح‌ها و توسعه‌های متناسب با ظرفیت مردمی 
دریک منطقه وجود نداشته باشد اشتغال و بهره مندی 
مناسب ایجاد نمی‌شود. صادقی در مورد مضر بودن 
طرح دامداری ۳ هزار راسی مولد برای طبیعت در 
منطقه هفشجان گفت: مردم و شورای شهر نسبت به 
آن اعتراض داشتند و جلو طرح را گرفتند و درخواست 
جایگزین طرح‌های دیگر را داده‌اند که تا کنون موافقتی 
در این زمینه انجام نشده است. صادقی با اشاره به 
خطوط مواصلاتی شهر هفشجان به جاده‌های طاقانک، 
نو آباد، سیرک و مصطفی آباد گفت: به دلیل عرض کم 

جاده در این مناطق حوادث‌های زیادی به وقوع پیوسته 
و جهت حفظ جان مردم و جلوگیری از این حوادث 
مسئولین باید به قول خود عمل کرده و نسبت به اصلاح 
این جاده‌ها و عریض کردن آن اقدامات لازم را انجام 
دهند. صادقی به پل روگذر سه راهی هفشجان با نام 
روگذر شهید عباسی اشاره نمود و گفت: این پروژه یکی 
از پروژه‌های بزرگ و مطرح استان و از مطالبات مردم 
منطقه است که می‌تواند در رفع تصادفات جاده‌ای در 
این منطقه حائز اهمیت باشد و بنا به گفته مسئولین راه 

و شهرسازی قرار بر این است که در هفته دولت به بهره 
برداری برسد. که امید واریم این امر تحقق یابد.

وی در ادامه بیان داشت: پروژه فاضلاب شهر هفشجان 
۱۲ سال پیش آغاز شد؛ اما تا کنون مسئولین آبفا نسبت 
به قول‌هایی که داده‌اند عمل نکرده و به بهره برداری 
نرسیده که همین امر موجب شده مردم متضرر شوند، 
زیرا در صورت اتمام این طرح آسفالت خیابان و کوچه‌ها 

هرچه سریع‌تر انجام می‌پذیرد.
صادقی ضمن اشاره به مشکل آب شرب این شهر گفت: 

آب این شهر از نیترات بالایی برخوردار است و با اجرای 
آب بن بروجن مردم این منطقه نیز می‌توانند از آب 

شرب سالم بهره مند شوند.
صادقی در ادامه گفت: با وجود منطقه گردشگری 
چشمه زنه شهر هفشجان ظرفیت تبدیل شدن به قطب 
گردشگری را دارد و شایسته است مسئولین با نگاه ویژه 

به این موضوع اهمیت ویژه‌ای بدهند.
رئیس شورای شهر هفشجان از راه اندازی بازارچه 
دائمی میوه در پارکینگ شهرداری توسط شورای شهر 
و شهرداری خبرداد. ویکی دیگر از خواسته‌های مردم 
را راه اندازی خط ویژه هفشجان به شهرکرد برشمرد و 
اظهار داشت: که این کار با پیگیری‌های مکرر انجام و 
به زودی تاکسی داران این خط فعالیت خود را شروع 
خواهند نمود. وی با اشاره به مشکلات فناوران این 
شهر یاد آور شد: بعد از ۱۸ سال این مورد حل شده و تا 
کنون ۱۱۰ قطعه زمین واگذار و ۱۳۰ قطعه نیز قابلیت 
واگذاری خواهد داشت. صادقی از خرید یک دستگاه 
ماشین خیابانی و پرس زباله خبر داد و اظهار داشت: 
این دستگاه‌ها تا یک ماه آینده در اختیار شهرداری 
شهر هفشجان قرار خواهند گرفت. قابل ذکر است 
سایر اعضای شورای شهر هفشجان: حمید صالحی، 
مجتبی سلیمانی، نعمت اله اسدپورو رجب علی کیوانی 

می‌باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان عنوان کرد:

خود اکثریت پنداری، ترفند دشمن 
برای ضربه زدن به انتخابات

نسل فردا/  گروه استان‌ها
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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان گفت: »خود اکثریت پنداری« ترفند و 
فریب دشمن برای ضربه زده به انتخابات در بین 

مردم است.
محمدرضا جان‌نثاری در همایش دهیاران استان 
اصفهان افزود: دشمن می‌گوید مردم در انتخابات 
شرکت نمی‌کنند و انتخابات سردی خواهیم داشت 
اما طبق نظرسنجی‌ها شاهد مشارکت بسیار خوب 

مردم خواهیم بود.
وی اظهار داشت: انقلاب اسلامی از منظر الگوی 
ساختاری و تشکیلاتی از حکومت امیرالمؤمنین 
)ع( الگو می‌گیرد و همچنین از منظر انگیزشی و 
اعتقادی، عاشورا منشأ الهام و الگوی جمهوری 

اسلامی است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان گفت: از آنجایی که انقلاب اسامی به 
عاشورا گره خورده است وقتی ایام ماه محرم فرا 

می‌رسد حال و هوای خاصی را تجربه می‌کنیم.
وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی دو بال دارد؛ یکی 
شهادت و عاشورا و دیگری مهدویت، انتظار و امید.

جان‌نثاری درباره برگزاری انتخابات نیز گفت: 
حفظ نظام از اوجب واجبات است که نباید ساده از 
آن گذشت. وای به حال کسانی که کاری می‌کنند 

که نظام اسلامی تضعیف شود.
وی افزود: نظام مقدس جمهوری اسلامی گفتمان 
بی‌بدیلی را به دنیا ارائه کرده، دکترین نظام ما 

بی‌نظیر و بر مبنای مردم سالاری دینی است.
وی وجود دهیاری‌ها را نمونه بارز مردم سالاری 
دینی دانست و عنوان کرد: مردم شورای روستایی 
را انتخاب می‌کنند و شورا، دهیار را انتخاب می‌کند 

که نمونه بارز مردم سالاری دینی است.
جان‌نثاری با بیان اینکه دهیاری‌ها، بسترساز نظام 
حکومت مردم سالار هستند واین فرهنگ مردم 
سالاری از روستاها شروع می‌شود گفت: کجای 
دنیا از کمترین واحد تقسیماتی تا بزرگترین واحد 

تقسیماتی کشور مردمی اداره می‌شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان یادآور شد: قوام این نظام مردم سالار به 
حضور مردم است لذا اهمیت انتخابات از منظر 
شرع، قانون، عقل، مصلحت، هویت ایرانی و ... حائز 

اهمیت است.
وی با بیان این پرسش که چرا دشمن سعی می‌کند 
انتخابات برگزار نشود یا ضعیف برگزار شود یا اگر 
قوی برگزار شد آن را خراب کند گفت: جواب این 
است که نظام جمهوری اسلامی الگوی جدیدی را 

به دنیا عرضه کرده است.
وی تصریح کرد: در این کشور مردم سالاری دینی 
حاکم است و احکام اسلام با جمهوریت به منصه 
ظهور می‌رسد از این رو انتخابات بسیار مهم است.

وی با بیان اینکه برخی کشورها انتخابات اجباری 
دارند، اما در کشور ما اینگونه نیست. گفت: همه 
انتخاباتی که در جمهوری اسامی برگزار شده 
سالم بوده است البته بعضی سعی کردند آنها را 

مخدوش کنند.
جان‌نثاری گفت: در اسفند سال‌جاری ۲ انتخابات 
در کشور ما برگزار خواهد شد که رهبر معظم 
انقلاب، چهار راهبرد )امنیت، سلامت، مشارکت و 

رقابت( را برای این انتخابات تعیین کرده‌اند.
وی عنوان کرد: در حوزه امنیت تکلیف معلوم است، 
بایستی تمامی مجریان و دستگاههای اجرایی 
از صدر تا ذیل، مردم، سازمان‌های مردم نهاد و 
... کمک کنند تا بستری فراهم شود تا انتخاباتی 

ایمن داشته باشیم.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان افزود: روز رأی گیری باید تمامی شعب 
در امنیت صددرصدی بتوانند وظایف خود را به 

خوبی انجام دهند.
وی با تأکید بر رکن سامت در برگزار شدن 
انتخابات، گفت: آن‌هایی که تاش می‌کنند 
سلامت انتخابات را در نظام اسلامی زیرسوال ببرند 
بدانند اینجا نه فرقه‌گرایی، نه قومیت گرایی، نه 
حزب گرایی و نه باند گرایی است؛ اینجا جمهوری 

اسلامی است.
وی ادامه داد: برای مجریان و ناظران انتخابات 
فرقی نمی‌کند چه کسانی رأی می‌آورند فقط مرٌ 

قانون باید اجرا شود.
جان‌نثاری بیان کرد: در جمهوری اسامی افراد 
آگاهانه تصمیم می‌گیرند و جهاد تبیین در آن 
مقدس است اما مجری انتخابات بدون گرایش 

انجام وظیفه می‌کند.
وی، افزایش مشارکت در انتخابات را رکن اساسی 
دانست و بیان کرد: همیشه مشارکت امر مهمی 

بوده اما این دوره خاص است.
وی تصریح کرد: طبق نظرسنجی درباره حجاب 
و عفاف، بالای ۸۷ درصد از مردم اصل حجاب را 
قبول دارند اما بالای ۶۰ درصد افراد معتقدند سایر 
مردم حجاب را قبول ندارند این همان دام خود 
اکثریت پنداری است. به گزارش ایرنا، همایش 
گرامیداشت روز دهیاری‌ها و شهرداری‌ها با حضور 
دهیاران روستاهای استان به مدت یک روز در 
تالار شهید حُججی دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد 
برگزار شد. استان اصفهان افزون بر ۹۲۰ روستا 
دارد که ۸۴۷ روستای آن دارای دهیار هستند و 
شورای اسلامی روستا در تمامی ۹۲۰ روستای 

استان تشکیل شده است.

استان اصفهان
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رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی:‌

طرح‌های عمرانی کشور باید با 
حفظ میراث فرهنگی انجام شود

مریم معبدی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری 
تاکید کرد: باید عمران و توسعه کشور با حفظ 
میراث فرهنگی انجام شود و این پژوهشگاه و 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی نباید به عنوان مانعی برای توسعه دیده 

شوند.
مصطفی ده پهلوان در نشستی مبنی بر بررسی 
راهکارهای گازرسانی در مناطق باستانی گیلان 
در رشت افزود: ماهم تابع موازین توسعه پایداریم 
اما در عین حال باید به موقع به داد محوطه‌های 
باستانی برسیم لذا از زمانی که پروژه‌ای امکان 
سنجی می‌شود دستگاه‌های دولتی باید برای 
دریافت مجوز درهمان مراحل نخستین سراغ 
میراث فرهنگی و پژوهشگاه میراث فرهنگی 
بیایند. وی ادامه داد: بدلایل مختلف موضوع 
یادشده به تعویق می‌افتد و در برخی مواقع 
اداره‌کل‌میراث فرهنگی در استان‌ها خود بدون 
هماهنگی با مرکز ورود پیدا می‌کنند و این موضوع 
باعث می‌شود نهادها یا ارگان‌های عمرانی مسیر 
بی‌راهه‌ای برگزینند و در این راه اتلاف انرژی 

انسانی و اقتصادی داشته باشند.
ده پهلوان تاکید کرد: به قطعیت می گویم 
پژوهشگاه میراث فرهنگی تنها نهادی در کشور 
است که می‌تواند مجوز طرح‌های عمرانی از جمله 
گازرسانی، آب‌رسانی، اجرای سد، راه‌سازی و هر 
پروژه عمرانی دیگر را صادر کند و استان‌ها حق 
دادن مجوز ندارند و نمی‌توانند مجوز صادر کنند.

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری 
تصریح کرد: تا جایی که باستانشناسان و 
پژوهشگران استان‌ها توان علمی و تخصصی 
داشته باشند از آنان کمک می‌گیریم اما جایی که 
استانی توان و سطح کیفی لازم را در کارشناسی 
این مباحث نداشته باشند نیرو از مرکز تأمین 
می‌شود. وی با تاکید بر اینکه این موضوع بسیار 
حائز اهمیت است، گفت: زیرا در زیر هر ضربه 
کلنگ باستانشناس آثار میراثی مهمی نهفته 

است.
دستگاه‌ها مکلف به دریافت استعلام 

از میراث فرهنگی هستند
رئیس پژوهشکده باستانشناسی نیز در این 
نشست گفت: طبق برنامه توسعه ششم همه 
دستگاه‌ها مکلفند که برای اجرای طرح‌های 

عمرانی از میراث فرهنگی استعلام بگیرند.
لیلا خسروی با تاکید بر اینکه این پژوهشگاه 
دارای واحد نجات بخشی است، افزود: طبق 
دستورالعمل‌هایی که وجود دارد برای تمام 
پروژه‌های عمرانی بزرگ، تهران وارد عمل 
می‌شود و پژوهشگاه بدلیل ماهیت پژوهشی این 
اختیار را دارد که قرارداد ببندد ضمن آنکه دارای 

وظیفه حاکمیتی برای صدور مجوز است.
وی اضافه کرد: این یک اختیار حاکمیتی برای 
وزارت میراث فرهنگی است که وزیر هم آن را به 
رئیس پژوهشگاه تفویض کرده و در نهایت مجوز را 

معاون وزیر برای آن دستگاه صادر می‌کند.
خسروی افزود: برای اجرای هر پروژه‌ای، 
فرایندی وجود دارد چنانکه وقتی نامه استعلام 
به پژوهشگاه می‌آید نقشه کل مسیر را می‌گیریم، 

باستانشناس بررسی کامل انجام می‌دهد.
وی ادامه داد: متاسفانه پروژه‌های عمرانی زمانی 
که به مشکل مجوز برمی‌خورند به پژوهشگاه 
می‌آیند و تصمیم گرفته‌ایم از این پس وارد 
پروژه‌های دقیقه آخر نشویم چون به دردسرشان 

نمی‌ارزد.
2 ماه فرصت برای حل مشکل 

گازرسانی باقی است
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی گیلان در این نشست گفت: بدلیل قرار 
گرفتن پنج شهرستان باستانشناسی درمناطق 
کوهستانی و کوهپایه‌ای فقط ۲ ماه فرصت داریم 

تا مشکل گازرسانی به این مناطق مرتفع شود.
ولی جهانی افزود: گیلان جزو استان‌های سبز 
است زیرا ۹۷ درصد مناطق استان گازرسانی 
شده‌اند و اینک مناطق معدودی باقی مانده‌اند 
که در برخی از مسیرهای گازرسانی نقاط 
میراثی وجود دارد و خط قرمز باستانشناسی 
محسوب می‌شوند و باید هر چه سریع‌تر برای 
آنها تصمیم‌گیری و ارائه راهکار شود. ده پهلوان 
رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری 
در این نشست تاکید کرد: با گفتمان می‌توان این 
موضوعات راحل کرد چون همه ما فرزندان این 
کشور هستیم و باید عمران را در کنار حفظ میراث 
ببینیم و فکر می‌کنم کنار هم می‌توانیم با گفت و 

گو موضوع را حل کنیم.

استان گیلان

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان خبر داد:

تأمین آب پایدار 10 روستا در شهرستان ابهر
پروانه بیگلو / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: امسال 
10 روستا شامل روستاهای »درسجین«، »شیورین«، »ازناب«، 
»خلیفه حصار«، »آقجه کند«، »توده بین«، »نورین«، »کوه 
زین«، »مهستان« و »خراسانلو« در شهرستان ابهر با اجرا طرح 

آبرسانی از آب پایدار و سالم برخوردار شدند.
»علیرضا جزء قاسمی« اظهار کرد: با آبرسانی به این روستاها 
جمعیتی بالغ بر 3300 نفر از نعمت آب آشامیدنی بهره مند 

شدند.
وی افزود: در مجتمع درسجین که آبرسانی به 6 روستا از طریق 
این مجتمع انجام می‌پذیرد، الکتروپمپ، تابلو برق و کابل‌های 

برق رسانی با اعتباری بالغ بر 12 میلیارد ریال تعویض و آبدهی 
این مجتمع از 8 لیتر در ثانیه به 12 لیتر افزایش یافت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: برای 
احداث مخازن مورد نیاز این مجتمع نیز که به حجم 750 متر 
مکعب پیش بینی شده است، بالغ بر 70 میلیارد ریال اعتبار در 
نظر گرفته شده است که پس از تصویب برای اجرا ابلاغ خواهد 

شد.جزء قاسمی به طرح آبرسانی به مجتمع خراسانلو نیز اشاره 
کرده و بیان داشت: این طرح با اعتبار 20 میلیارد ریال شامل حفر 
و تجهیز یک حلقه چاه، احداث 1700 متر خط انتقال، تأمین 
و تجهیز تاسیسات برقی، مکانیکی و احداث اتاقک سرچاهی 

انجام شد.
وی به حفر یک حلقه چاه به عمق 120 متر در روستای نورین نیز 
اشاره کرده و گفت: برای اجرای این عملیات بالغ بر 21 میلیارد 
ریال اعتبار هزینه شده است که عملیات تجهیز آن نیز بزودی 

آغاز می‌شود.

استان‌ها
Provinces

شهریار
سرپرست شهرداری شهریار خبرداد:

قانون‌مداری و خدمت‌رسانی از مهم‌ترین 
وظایف مدیریت شهری

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شهریار عنوان کرد:
‌آغاز عملیات اجرایی مسیر دوچرخه 
شهرک المهدی فاز ۱ شهر اندیشه

در راستای اجرای اهداف ایمن سازی و هدایت رانندگان انجام شد:
‌رنگ آمیزی سرعت گیرها 

در بلوار شهیدان اینانلو و شهید کلهر

 

علی‌اکبر اسماعیل‌آبادی  سحر مصطفوی آرام / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net سرپرست شهرداری

شهریار در جلسه‌ای در 
خصوص بررسی، رفع موانع و راه‌کارهای موجود شهرسازی که با حضور 
مدیر بازرسی، مدیر حراست و معاون شهرسازی شهرداری شهریار برگزار 
شد اظهار داشت: از مهم‌ترین وظایف کارکنان و مدیران تکریم ارباب‌رجوع 
و قانون‌مداری است که در تمام امور مرتبط باید در جهت تحقق آن تلاش 
کرد. وی همچنین بررسی و پاسخ استعلامات در کوتاه‌ترین زمان، پایش 
به‌موقع و قانونی ساخت‌وسازها و کوتاه کردن مسیر صدور پروانه را با رعایت 
قوانین و مقررات روشی برای افزایش رضایتمندی شهروندان و کاهش 
تخلفات حوزه شهرسازی است و اگر با جدیت در این خصوص وارد شویم 
قطعاً شاهد ساخت‌وسازهای اصولی و استاندارد با رعایت سرانه‌های عمومی 
و کاهش تخلفات ساختمانی خواهیم بود. سرپرست شهرداری شهریار اضافه 
کرد: تسهیل در صدور پروانه و راهنمایی به‌موقع مردم دست واسطه گران 
را کوتاه می‌کند و با این اقدام به شهرسازی فرصت می‌دهیم تا ضمن اجرای 
دقیق طرح تفصیلی، باعث توسعه و پیشرفت متوازن شهر گردد. علی‌اکبر 
اسماعیل‌آبادی افزود: اگر امروز با آینده‌نگری در حوزه شهرسازی و معماری 
با جدیت ورود پیدا نکنیم بدون تردید بار سنگین مشکلات حاصل از آن‌ها 

باعث آسیب‌های جبران‌ناپذیری به شهر و شهروندان خواهد شد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net شهرداری شهریار از اجرای

عملیات مسیر دوچرخه شهرک 
المهدی درباز ۱ اندیشه خبرداد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شهریار؛ نوروزی 
معاون حمل‌ونقل و ترافیک دراین‌باره گفت: اجرای مسیرهای دوچرخه 
طرحی است اجتماعی، ورزشی باهدف ارتقاء فرهنگ ورزش، تشویق و 
ترغیب مردم برای ورزش‌های انفرادی و همگانی، ایجاد چهره بصری 
مناسب و همچنین شکوفایی استعدادهای بالقوه در این حوزه در شهرها 
و طرحی نو و پربازده در حوزه اجتماعی هست. وی افزود: در این راستا 
شهرداری شهریار نیز در نقاط مختلف سطح شهر اقدامات مهمی را در 
این خصوص ساماندهی و در اولویت تمهیدات خود قرار داده است که این 
سازمان نیز بنا به همین وظایف بخش قابل‌توجهی از این موضوع را نظارت 
و بررسی و رصد و ارزیابی قراردادند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری 
شهریار در ادامه گفت: یکی از پروژه‌های خوب ما در این حوزه مسیر 
دوچرخه در شهرک المهدی فاز ۱ اندیشه بود که خوشبختانه با تعیین 
درست مسیر آن و رنگ‌آمیزی و خط‌کشی این مسیر هم‌اکنون توسط 
همکارانم آماده و عملیات اجرایی آن به اتمام رسیده است که امیدواریم 

شهروندان عزیز شهریاری بتوانند از آن بهره‌مند گردند.

در راستای اجرای اهداف ایمن  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net سازی و هدایت رانندگان در

مسیرهای تردد عملیات اجرای 
کلیشه و رنگ آمیزی بر روی سرعت گیرهای بلوار شهیدان اینانلو و 

شهید کلهر به اجرا درآمد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شهریار؛ 
نوروزی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار دراین باره 
گفت: ایجاد خطوط راهنمایی در سطح معابر، بلوارها و خیابان‌ها نیز 
به اندازه آسفالت خیابان‌ها حائز اهمیت است لذا رنگ آمیزی و اجرای 
عملیات کلیشه بلوارها و آشکارسازی سرعت گیرها با استفاده از رنگ 
آمیزی اصولی و استاندارد از جمله وظایفی است که همکارانم در طول 

سال به بهترین شکل آن را اجرایی می‌نمایند.
نوروزی افزود: در این راستا با بررسی کارشناسان و رصد همکارانم 
نواقص موجود در بلوارهای شهیدان اینانلو و شهید کلهر مورد ارزیابی 
قرار گرفت و مقرر گردید تا نسبت به اجرای عملیات کلیشه و رنگ 
آمیزی سرعت گیرها در این مسیر اقدام نماییم که خوشبختانه 
همکارانم در مدت زمان کوتاهی نسبت به اجرای این پروژه اقدام 
نموده‌اند تا رانندگان عزیز با هوشیاری بیشتر و خاطری آسوده نسبت 

به تردد در این مسیر اقدام نمایند.

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گلستان گفت: بهبود دانش 
کشاورزان در یادگیری مهارت‌ها و فناوری‌های جدید در این حوزه می‌تواند 

سطح بهره‌وری کشاورزان را به شکل چشمگیری افزایش دهد.
حمزه کرایلو اظهار کرد: بخش کشاورزی از بخش‌های استراتژیک که 
امنیت غذایی کشور تأمین می‌کند طبق چهار میلیون و ۲۰۰ هزار بهره‌بردار 
بخش کشاورزی در کشور فعالیت دارد که بالغ بر ۱۲۵ میلیون تن تولیدات 

کشاورزی کشور حاصل تلاش این قشر زحمتکش است.
وی با اشاره به اینکه اگرچه ۳۰ درصد از تولیدکنندگان بخش کشاورزی، 
کم‌سواد یا بی‌سواد و متوسط سن آنان بالا است ولی تجربه‌های بسیار 
فراوانی دارند، افزود: باید تلاش کنیم آینده این بخش مهارت لازم را ببینند 
به نوعی با آموزش‌های برنامه‌ریزی شده افراد جوان و جدید ماهر وارد بخش 
کشاورزی شوند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گلستان گفت: 
بهبود دانش کشاورزان در یادگیری مهارت‌ها و فناوری‌های جدید در این 
حوزه می‌تواند سطح بهره‌وری کشاورزان را به شکل چشمگیری افزایش 
دهد. کرایلو افزود: به منظور پیشرفت و تحول در بخش کشاورزی روش‌های 
علمی و جدید کشاورزی باید جایگزین روش سنتی شود تمامی این مهم 

نیازمند آموزش صحیح در بخش کشاورزی است.
همراهی نکردن مدیران در حوزه کشاورزی در راستای تفاهم‌نامه‌های 

همکاری، سبب مغفول ماندن تعهدات شده است.
وی با اشاره ببه اینکه اقتصاد استان کشاورزی است که بر این اساس 
تفاهم‌نامه‌های مختلف امضا شده، اما نسبت به تعهدات عقب هستیم، تاکید 

کرد: این تفاهم‌نامه‌ها در راستای مصوبه شورای مهارت استان است.
وی تصریح کرد: یکی از این تفاهم‌نامه‌های مهم و راهبردی با جهاد 
کشاورزی در راستای توسعه و ارتقای این بخش بود که براساس آن قرار 

بود ۱۵ مرکز »جوار کارگاهی« ایجاد شود، اما این مهم عملی نشده است.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای گلستان گفت: در این بخش، ایجاد »مرکز 
جوار کارگاهی« در سطح استان انجام نشد و به ناچار سازمان فنی و حرفه‌ای 

طرف قرارداد با ۱۵ بنگاه کشاورزی را ایجاد کرد.
کرایلو ادامه داد: بنگاه‌های کشاورزی هم چون اولویت‌شان آموزش نیست، 

از این طرح آموزش‌های مهارتی استقبال نکردند.
وی افزود: برای گسترش فرهنگ مهارت آموزی و تربیت نیروهای ماهر در 
همه بخش جامعه، نیازمند همراهی و همکاری همه مدیران دستگاه‌های 
متولی هستیم. وی اضافه کرد: قالب اقتصاد استان کشاورزی است در حالی 
که آموزش صنعت پیشی گرفته که این مهم در واقع ایراد به آموزش‌های 

فنی و حرفه‌ای است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای گلستان گفت: برای مطرح کردن نام 
زعفران روستای وامنان در سطح ملی و جهانی، برای اولین بار مسابقه ملی 

عکس مهارتی برداشت زعفران برگزار خواهد شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای گلستان گفت: سال گذشته ۱۴ هزار 
نفر دوره در بخش خدمات، چهار هزار نفر دوره در بخش‌های خدمات و 
کشاورزی )هر کدام به صورت مجزا( و حدود ۲ هزار نفر دوره در بخش 
فرهنگ و هنر در استان برگزار شد که تعداد کل آموزش‌های سال قبل به 

بیش از پنج میلیون نفر ساعت رسید.
کرایلو بیان کرد: در چهار ماه نخست امسال هزار و ۸۸۹ دوره آموزشی در 
قالب ۴۸۸ حرفه برگزار شد و ۱۳ هزار و ۳۶۸ نفر دوره معادل یک میلیون 
و ۶۳۰ هزار نفر ساعت آموزش را سپری کردند که این رقم نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۴۲ درصد رشد داشت.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای گلستان:

کشاورزی نیازمند آموزش مهارت‌ها و فناوری‌های جدید است

گلستان
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